Kính gửi:  Sở Y tế Hà Tĩnh.

Thực hiện thông tư số 37/2019/TT-BYT ngày 30/12/2019 của Bộ Y tế

quy định về chế độ báo cáo thống kê ngành Y tế; Công văn số 277/DP-KLN

ngày 25/03/2020 của Cục Y tế dự phòng về việc báo cáo thống kê hoạt động

phòng, chống bệnh Không lây nhiễm.

Để có đầy đủ thông tin số liệu báo cáo thống kê bệnh không lây nhiễm

định kỳ gửi sở Y tế, Viện Vệ sinh dịch tễ Trung ương, Cục Y tế dự phòng theo

quy định, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh kính đề nghị Sở Y tế chỉ đạo các

Trung tâm YT/YTDP và bệnh viện thực hiện báo cáo bệnh không lây nhiễm (có

dự thảo công văn kèm theo).

Kính đề nghị Sở Y tế xem xét, ban hành ./.

Nơi nhận:                                                                                            GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu VT; PCBKLN.                                            ( Đã ký )
 Gửi  VB điện tử.

       Nguyễn Lương Tâm

 SỞ Y TẾ HÀ TĨNH

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số: 419  /KSBT-PCBKLN
 Về việc  báo cáo hoạt động phòng,

chống bệnh KLN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

      Hà Tĩnh, ngày 25  tháng 6 năm 2020

		2020-06-25T09:02:00+0700
	Việt Nam
	Trung tâm kiểm soát bệnh tật<ttksbt@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!